
 

 

Uchwała Nr XXXIII/258/2013   
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 

 
 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla  Województwa Podkarpackiego 
 

 
 Działając  na  podstawie  art. 10 ust. 2  pkt 15  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze  zm.)  Rada Miasta  Łańcuta uchwala co następuje:   
 
 
 § 1. Udziela się pomocy finansowej w 2014 roku, w wysokości 100 000,00 zł, 
(słownie: sto tysięcy złotych) dla Województwa Podkarpackiego, na realizację zadania 
publicznego pn. „Przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej Nr 877 ul. Mościckiego Naklik – 
Leżajsk – Łańcut – Szklary w Łańcucie w zakresie budowy chodnika i odwodnienia jezdni 
w obrębie istniejącego pasa drogowego w km 45+268 - 45+644”.   
 
 
 § 2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Łańcuta.  
  
 
 § 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Działając  na  podstawie  art. 10 ust. 2  pkt 15  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. ...

